

Jens & Co ApS
Virkelyst 2-4, 7400 Herning

CVR-nr. 27 23 68 12
Company reg. no. 27 23 68 12

Årsrapport
Annual report

1. maj 2020 - 30. april 2021
1 May 2020 - 30 April 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2021
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 September 2021.

Jens Peder Damgaard Jensen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
<i>Financial statements 1 May 2020 - 30 April 2021</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
<i>Income statement</i>	
Balance	16
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	19
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	20
<i>Notes</i>	

Ledelsespåtegning *Management's report*

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. maj 2020 - 30. april 2021 for Jens & Co ApS.

Today, the executive board has presented the annual report of Jens & Co ApS for the financial year 1 May 2020 - 30 April 2021.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse giver årsregnskab et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. april 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 2020 - 30. april 2021.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 30 April 2021 and of the company's results of activities in the financial year 1 May 2020 – 30 April 2021.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beretningen omhandler.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Herning, den 20. september 2021
Herning, 20 September 2021

Direktion
Executive board

Jens Martin Hagelskjær

Jens Peder Damgaard Jensen

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Jens & Co ApS Virkelyst 2-4 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 23 68 12 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 27. juni 2003 <i>Established: 27 June 2003</i>
	Hjemsted: Herning <i>Domicile:</i>
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april <i>Financial year: 1 May - 30 April</i>
Direktion <i>Executive board</i>	Jens Martin Hagelskjær Jens Peder Damgaard Jensen
Revision <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse <i>Bankers</i>	Vestjysk Bank Dalgasgade 29 B 7400 Herning

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Aktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af fødevarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329.015 kr. mod 423.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.162 kr. mod 81.721 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The activity has as in previous years been sale of food.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 329.015 against DKK 423.705 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -51.162 against DKK 81.721 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

Income statement 1 May - 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	329.015	423.705
2 Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	-387.648	-315.333
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-590	-1.872
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-59.223	106.500
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	0	16.912
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-11.607	-18.217
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-70.830	105.195
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	19.668	-23.474
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-51.162	81.721
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Transferred to retained earnings</i>	0	81.721
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-51.162	0
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-51.162	81.721

Balance 30. april
Statement of financial position at 30 April

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and goods for resale</i>	282.149	170.648
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>282.149</u>	<u>170.648</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	198.220	112.633
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	1.000	1.000
Tilgodehavende selskabsskat <i>Income tax receivables</i>	28.283	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	180.000	2.020
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Receivables from owners and management</i>	0	50.000
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	<u>11.528</u>	<u>11.069</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>419.031</u>	<u>176.722</u>
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>461.959</u>	<u>537.252</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>1.163.139</u>	<u>884.622</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>1.163.139</u>	<u>884.622</u>

Balance 30. april
Statement of financial position at 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	150.000	150.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>291.515</u>	<u>342.677</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>441.515</u>	<u>492.677</u>

Balance 30. april
Statement of financial position at 30 April

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2021	2020
Note	<u> </u>	<u> </u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	103.501	67.068
Gæld til associerede virksomheder <i>Payables to associates</i>	0	50.000
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	15.772
Anden gæld <i>Other payables</i>	618.123	236.105
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i>	<u>0</u>	<u>23.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>721.624</u>	<u>391.945</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>721.624</u>	<u>391.945</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>1.163.139</u>	<u>884.622</u>
1 Særlige poster <i>Special items</i>		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and security</i>		
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. maj 2019				
<i>Equity 1 May 2019</i>	150.000	260.956	100.000	510.956
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	81.721	0	81.721
Egenkapital 1. maj 2020				
<i>Equity 1 May 2020</i>	150.000	342.677	0	492.677
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	-51.162	0	-51.162
	150.000	291.515	0	441.515

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Indtægter:		
<i>Income:</i>		
COVID-19, hjælpepakker		
<i>COVID-19, care package</i>	46.000	46.000
	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>	46.000	46.000
Resultat af særlige poster netto		
<i>Profit of special items, net</i>	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
2. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	338.564	263.176
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	44.004	44.004
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	5.080	8.153
	<u>387.648</u>	<u>315.333</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat moder		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-19.668	23.474
	<u>-19.668</u>	<u>23.474</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250.000 kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle og immaterielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2021 udgør 0 t.kr.

The company has issued mortgages registered to the owners totalling DKK 250.000 as security for bank loans. The mortgages registered to the owners provide security on the above land and buildings as well as property, plant and equipment.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Charges and security (continued)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, DKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 750.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger	
<i>Inventories</i>	282
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	198

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Forpligtelser i forbindelse med lejede lokaler udgør 3 måneders husleje, 27.000 kr.

The Commitments in connection with the rented rooms is 3 months rent, DKK 27.000